





  

    
    

    
  
  
    

  
    
            
 Facebook                         Bakaláři

            
    

  


    

  
    
      
        
          
Obchodní akademie Prostějov


            

Menu	DOMŮ
	PRO UCHAZEČE	Obor studia
	Proč studovat na OA Prostějov?
	Přijímací řízení
	Den otevřených dveří
	Život na OA
	Zaměření školy
	Zajímavé odkazy
	 Close


	PRO STUDENTY	Bakaláři
	Stravování
	Pro maturanty
	Školské poradenské pracoviště
	Předměty	Všeobecné předměty
	Odborné předměty
	Cizí jazyky
	Přírodovědné předměty
	 Close


	Školní knihovna
	Praxe
	Dokumenty ke stažení
	EUROPASS
	 Close


	O ŠKOLE	Úřední deska
	Organizační struktura školy
	Na OA to žije!
	Historie a současnost
	Projekty	Uskutečněné projekty
	Probíhající projekty
	Projekty s udržitelností
	 Close


	Prohlášení o přístupnosti
	GDPR
	125. výročí školy
	 Close


	PERIODIKA	Vyšlo v tisku
	Školní časopis
	Školní zpravodaj
	 Close


	PRO ZŠ
	ERASMUS +	Erasmus+ základní informace
	VÝZVA 2023
	VÝZVA 2022
	2021/2023 JEDEME NA STÁŽ DO IRSKA A ŠPANĚLSKA
	2019/2022 ZA NOVÝMI ZKUŠENOSTMI JEDEME DO EVROPY
	 Close


	KONTAKTY



        

      

    

  


  

    
  
    
      
        
          

          
            OPERAČNÍ PROGRAM JAN ÁMOS KOMENSKÝ


          
          


                                    
                  Stránka nenalezena - chyba 404
              

                      
          
        

      

    

  
  
    

              

  
            





  Omlouváme se, tuto stránku u nás bohužel nemáme. Ale to nevadí! Pokračujte pomocí menu, využijte vyhledávání vpravo nahoře nebo si zvolte z odkazů níže.




Studium na naší škole
Zaměř se na to, co tě nejvíc bude bavit při studiu. Ať už je to finanční poradenství, účetnictví, cestovní ruch, základy grafiky, nebo evropské obchodní systémy. Po dokončení naší školy o tebe bude na trhu práce boj.


	Zjisti si více o oboru


Proč právě OA Prostějov?
Návštěvy odborných institucí, účast na odborných soutěžích, výjezdy do zahraničí. Zakládání studentských firem a mnohé další věci tě čekají na naší škole během studia. Tak na nic nečekej a zjisti si víc.


	Více důvodů ke studiu


Dny otevřených dveří
Vše, co tě zajímá o naší škole můžeš zjistit na dnech otevřených dveří. Poznáš některé tvé budoucí učitele, spolužáky a projdeš si s námi i budovu školy. Rádi ti také zodpovíme vše, na co se budeš chtít zeptat.


	Více informací





  





  

        
      
    

  




  

  
    

      Pro uchazeče
			

		


 	Proč studovat na OA Prostějov?
	Přijímací řízení
	Obor studia
	Den otevřených dveří






Pro studenty
			

		


 	Maturitní zkoušky
	Stravování
	Dokumenty ke stažení






O škole
			

		


 	Příběh OA
	Historie a současnost
	Fotogalerie
	Kontakty






Obchodní akademie Prostějov
			Palackého 18

796 01 Prostějov



 +420 582 345 260

 podatelna@oapv.cz



		


    

  


  
    
      

        
        
                  
            Ⓒ 2017 Obchodní akademie Prostějov |   oapv.cz |  Vytvořila společnost Než zazvoní, s.r.o.


            

        
      

    

  

    
    
 

    
      
        
      

      

    
  
 






















			Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím
				

				
			

